PORTARIA-TJ - 21552021
Código de validação: 5D4CD0EE7A

Portaria 10/2021 – GAB.

São João Batista/MA, 11 de junho de 2021.

O Juiz de Direito MOISÉS SOUZA DE SÁ COSTA, Titular da
Comarca de São João Batista/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições legais, etc...

CONSIDERANDO que no dia 14 de junho de 2021, segunda-feira, é feriado
municipal, em virtude da comemoração do aniversário da cidade de São João
Batista/MA.

RESOLVE,

1. SUSPENDER o expediente no Fórum Dr. Carlos Alberto Botelho Barbosa, Comarca de São
João Batista/MA no dia 14 de junho do corrente ano, em virtude do feriado municipal, pela
comemoração ao aniversário da cidade.

2. Ficam suspensos os prazos cujo início ou término ocorram no dia 14/06/2021, prorrogando-se
para o dia seguinte 15/06/2021, data imediatamente posterior ao feriado.

3. Comunique-se o teor desta portaria a Corregedoria Geral de Justiça para as providências
devidas.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

MOISÉS SOUZA DE SÁ COSTA
Diretor do Fórum da Comarca de São João Batista - Inicial

Vara Única de São João Batista
Matrícula 192633

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-TJ - 21552021 / Código: 5D4CD0EE7A
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php

Documento assinado. SÃO JOÃO BATISTA, 11/06/2021 10:09 (MOISÉS SOUZA DE SÁ COSTA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-TJ - 21552021 / Código: 5D4CD0EE7A
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

2

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php